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Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rudnik Nr XLIII/343/2014 z dnia 27 sierpnia 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 909 150,81 568 150,81 2 138,37430 150,81 138 000,00 0,00 2 341 000,002 341 000,000,00 0,00 0,00 1 312 196,00 0,00428 012,44przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 994 150,81

85 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

573 150,81

5 000,00

0,00

430 150,81

0,00

0,00

2 138,37

0,00

0,00

428 012,44

0,00

0,00

143 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 421 000,00

80 000,00

0,00

2 421 000,00

80 000,00

0,00

1 312 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01008

84 000,00

Melioracje wodne

84 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

89 000,00 89 000,00

5 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

49 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 437 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

96 000,00 0,002 000,00 2 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 000,00 2 341 000,00 1 312 196,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

80 000,00

2 517 000,00 96 000,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 421 000,00

80 000,00

0,00

2 421 000,00

80 000,00

0,00

1 312 196,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

330 000,00 330 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 253 000,00

0,00

-77 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

253 000,00

0,00

-77 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 000,00

0,00

-77 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

330 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-77 000,00

0,00

253 000,00 253 000,00

0,00

-77 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 000,00

0,00

-77 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

762 091,47 737 493,84 0,00708 493,84 29 000,00 0,00 24 597,6324 597,630,00 0,00 0,00 0,00 0,00708 493,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 774 091,47

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

737 493,84

0,00

0,00

708 493,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 493,84

0,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 597,63

12 000,00

0,00

36 597,63

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

94 150,00

Pozostała działalność

73 052,37 0,0049 052,37 49 052,37 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 097,63 21 097,63 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

106 150,00 73 052,37

0,00

0,00

49 052,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 052,37

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 097,63

12 000,00

0,00

33 097,63

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

533 505,99 377 505,99 15 273,85172 326,99 199 000,00 0,00 156 000,00156 000,001 300,00 4 879,00 0,00 81 300,00 0,00157 053,14przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 513 505,99

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

4 879,001 300,00

0,00

0,00

377 505,99

0,00

0,00

172 326,99

0,00

0,00

15 273,85

0,00

0,00

157 053,14

0,00

0,00

199 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

-20 000,00

136 000,00

0,00

-20 000,00

81 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

40 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 591 957,28 15 089 669,42 10 460 079,24 6 549 369,46 3 910 709,78 2 773 431,50 1 269 015,35 5 502 287,865 502 287,86330 000,000,00257 143,33 1 393 496,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 257 143,33

0,00

0,00

1 269 015,35

0,00

0,00-97 000,00

97 000,00

20 591 957,28 15 017 669,42

5 000,00

-77 000,00

10 460 079,24

0,00

0,00

6 549 369,46

0,00

0,00

3 910 709,78

0,00

0,00

2 778 431,50

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 000,00

0,00

-77 000,00

5 574 287,86

92 000,00

-20 000,00

5 574 287,86

92 000,00

-20 000,00

1 393 496,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


